

KSA Holding Vestjylland ApS
Mosevænget 21, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 85 03 26

Årsrapport

14. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Mette Beltoft Smidt Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. februar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSA Holding Vestjylland ApS Mosevænget 21, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 85 03 26
	Regnskabsår: 14. februar - 31. december
Direktion	Mette Beltoft Smidt Olesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et underskud på 2.595 kr.

Årets resultat anses for acceptabel.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 37.405 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Resultat før skat	-2.595
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.595</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.595</u>
Disponeret i alt	<u>-2.595</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. februar 2023	50.000	0	0	50.000
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	-10.000	0	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.595	-2.595
	<u>50.000</u>	<u>-10.000</u>	<u>-2.595</u>	<u>37.405</u>